

RELATÓRIO DE FORNECEDORES

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: **23.608.631/0001-93**

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

Bairro: Areinha

Cidade: São Luis

Estado: MA

CEP: 65.010-650

Mês de Apuração: **JULHO/2011**

Nº EMPENHO	PROC	FORNECEDOR	P.LICIT.	DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT	
2011NE000660	0505/10	44026987/0001-99	CATEDRAL CARIMBOS & EDITORA LTDA.-ME	PREGÃO	CARIMBO AUTO-ENTINTADO AUTOM.C/REFIL,N.20,TIPO 1,MARK.	1	7,30	7,30
2011NE000664	1058/10	73675555/0001-07	V COSTA VIEIRA	PREGÃO	SERV.DE DEDETIZAÇÃO: PRÉDIO-SEDE E ANEXO "B" E ARQ.GERAL DO TRT, FORUM ASTOLFO SERRA E VTS DE BACABAL, CHAPADINHA, PINHEIRO,BARREIRINHAS E SANTA INÊS/MA	101	0,09	9.131,09
2011NE000665	1058/10	09195282/0001-02	A DOS SANTOS CUNHA DEDETIZAÇÃO DE IMÓVEIS DESTE TRT	PREGÃO	DEDETIZAÇÃO NAS VTS DE TIMON, CAXIAS, S.J.PATOS, PRES.DUTRA, PEDREIRAS E BARRA DO CORDA-MA. DEDET.NAS VTS DE IMPERATRIZ,BALSAS,AÇAILÂNDIA E ESTREITO	14 23	0,43 0,50	6.149,91 11.290,11
2011NE000672	0516/11	69401289/0001-57	ANA LIGIA O. FERNANDES - ME AQUISIÇÃO DE MÓVEIS P/GABINETE DA DESEMBARGADORA MÁRCIA ANDREA FARIAS	PREGÃO	PAINEL EM MDF, PRATELEIRAS C/PINOS DE INOX E DIÂM.1CM BANCADAEM MDF, 2 GAVETAS,C/PUXADORES, C/CHAVES NICHOS DA JANELA:2 MÓDULOS SEM FUNDO, EM MDF ESTANTE EM MDF, PAINEL,NICHO E PORTAS C/ACAB.EM LACA MESA DE CENTRO EM MDF C/ACABAMENTO EM LACA PRETA MÓVEL P/TELEVISÃO EM MDF C/ACABAMEN.EM NOGAL TERRACOTA MESA DE REUNIÃO EM MDF,VIDRO DE 10MM,C/BORDAS LAPIDADAS MÓVEL P/FRIGOBAR, TIPO APARADOR EXECUTADO EM MDF HALL DE ENTRADA EM MDF C/ACABAMEN.EM NOGAL TERRACOTA	1 1 1 1 1 1 1 1	2.752,35 5.449,27 1.447,72 6.535,82 1.027,38 2.165,15 2.811,29 1.679,04 3.151,49	2.752,35 5.449,27 1.447,72 6.535,82 1.027,38 2.165,15 2.811,29 1.679,04 3.151,49
2011NE000686	1177/10	03851189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA EPP	PREGÃO	FORNEC.E INST.(C/TODOS OS ACESSÓRIOS) POR M² DE PERSIANA	3,5	51,59	181,59
2011NE000687	1177/10	03851189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA EPP	PREGÃO	FORNEC.E INST.(MANUTENÇÃO/REPOSIÇÃO) POR M² DE PERSIANA	15,28	51,59	788,29
2011NE000692	0635/11	06127283/0001-13	LAZARO JOSE - EPP	PREGÃO	AQUIS.CARTUCHOS P/IMPRES.D CRACHÁS D INDENT.D SERVIDORES	20	122,00	2.440,00
2011NE000697	1177/10	03851189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA EPP	PREGÃO	AQUIS.DE PERSIANAS VERTICAIS P/A 7ª VT DE SÃO LUIS E DSG	51,6	25,60	1.320,70
2011NE000698	1177/10	03851189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA EPP	PREGÃO	MANUT.C/REPOSIÇÃO DE ACESSÓRIOS, EM PERSIANAS VERTICAIS INST.NA ESCOLA JUDICIAL E DIRET.DE INFORMÁTICA DESTE TRT	51,59	24,24	1.250,54
2011NE000702	0347/11	06127890/0001-83	CONKAST VENDAS LTDA AQUIS.D EQUIP.P/SETOR ODONTOL.DESTE TRT	PREGÃO	ESFIGNOMANÔMETRO COM BRAÇADEIRA EM NYLON E VELCRO CANETA DE ALTA ROTAÇÃO EXTRA TORQUE, CABEÇA PEQUENA	4 2	360,00 212,00	1.440,00 424,00
2011NE000703	0347/11	06977683/0001-18	ROSSATO & BERTHOLD LTDA	PREGÃO	COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO P/2 CONSULTÓRIOS	1	2.500,00	2.500,00
2011NE000704	0347/11	01542451/0001-13	VIBEL COMERCIAL LTDA MATER.DE CONSUMO P/SETOR ODONT.DESTE TRT	PREGÃO	PINÇA DENTE DE RATO, 16CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, GAR.10 ANOS PINÇA KELLY CURVA, 14CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, GAR. 10 ANOS TESOURA SPENCER, 9CM, EM AÇO INOXIDÁVEL, GARANT. 10 ANOS TESOURA CIRÚRGICA FINA RETA, 15CM,AÇO INOXIDÁVEL BACIA INOX, 35CM DE DIÂMETRO, CAPACIDADE: 4000 A 5000ML ESTOJO INOX LISO C/TAMPA, P/ESTERILIZAÇÃO, MED.18 X 8 X 5CM PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO, TAMANHO:16CM, EM AÇO INOX CUBA RIM, TAMANHO: 26 X 12 X 6CM, CAPACIDADE: 750ML,EM AÇO SUPORTE P/BRAÇO-APOIO DE BRAÇO EM INOX, VARÃO CROMADO	5 10 4 4 2 4 5 4 2	6,70 11,99 15,00 10,50 70,00 27,00 6,20 20,00 55,00	33,50 119,90 60,00 42,00 140,00 108,00 31,00 80,00 110,00
2011NE000705	0347/11	07774682/0001-39	MEDICAL VENDAS LTDA	PREGÃO	DESTILADOR DE ÁGUA P/PRODUÇÃO A PARTIR DA ÁGUA COMUM	1	507,00	507,00
2011NE000706	0347/11	07774682/0001-39	MEDICAL VENDAS LTDA	PREGÃO	AQUIS.DE MESA AUXILIAR ODONTOLÓGICA P/SETOR ODONTOLÓG.	2	584,00	1.168,00
2011NE000707	0347/11	10596399/0001-79	ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMEN	PREGÃO	AQUIS.DE CADEIRA DE RODAS P/O SETOR DE SAÚDE DESTE TRT	4	888,99	3.555,96
2011NE000708	0347/11	04801838/0001-35	GUSA - COMERCIO, REPRESENTACOES E SERVICIO	PREGÃO	AQUIS.DE CARRO P/CURATIVOS P/O SETOR DE SAÚDE DESTE TRT	2	699,99	1.399,98
2011NE000712	0812/11	11896375/0001-06	HASKY AUTOMACAO E TECNOLOGIA DA INFORMATICA	PREGÃO	CONTROLADORA "DUAL", MARCA: EMC, FABRICANTE: FOXCONN	1	284.355,00	284.355,00
2011NE000713	0311/10	02192960/0001-26	COPYSHOW MAQUINAS LTDA - ME	PREGÃO	CONFEC.DE BANERES P/O SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO DESTE TRT	43	18,80	807,65
2011NE000714	0311/10	79037818/0001-39	ETIQUESUL-INDUSTRIA METALURGICA E GRAFICA	PREGÃO	AQUIS.DE TROFÉUS P/PREMIAÇÃO DO CONCURSO DE REPORTAGEM DA JUSTIÇA DO TRABALHO DO MARANHÃO	51	54,40	2.774,40
2011NE000716	0311/10	02192960/0001-26	COPYSHOW MAQUINAS LTDA - ME	PREGÃO	CONFEC.DE BANERES P/O SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO DESTE TRT	26,3	18,80	494,06
2011NE000723	1030/11	03851189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA EPP	PREGÃO	AQUIS./INSTALAÇÃO DE PERSIANAS NA VT DE PRESIDENTE DUTRA	41,65	51,59	2.148,72
2011NE000724	1048/11	03851189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA EPP	PREGÃO	MANUT.,C/REPOSIÇÃO DE ACESSÓRIOS, EM PERSIANAS VERTICAIS INST. NA ASSESSORIA E COPA DA PRESIDÊNCIA DESTE TRT	7,48	51,59	385,67
2011NE000731	1302/10	86913951/0001-77	R SILVA E SOUSA LTDA ME AQUISIÇÃO DE CARTÃO DE NATAL E VISITA	PREGÃO	CARTÃO DE NATAL, 13X19CM(FECHADO),PAPEL-OUCHÉ 250G CARTÃO DE VISITA, TAM.PADRÃO, 95X55MM,PAPEL-OUCHÉ 250G	600 5	0,90 38,00	540,00 190,00

2011NE000732	0734/09	07513435/0001-89	MECRE METAIS COMERCIO REPRESENTACOES E EN	TOMADA DE PREÇO	4º ADITIVO DO CONTRATO Nº 08/2010, QUE ALTERA O VLR REF SERV. REFORMA DO GAB.DA DESEMB.MÁRCIA A. F.DA SILVA	1	47.774,48	47.774,48	
2011NE000748	0913/11	06061708/0001-39	DESIGN ON DIVISORIAS LTDA	PREGÃO	AQUIS./MONTAGEM DE DIVISÓRIA MÓVEL P/ADAPTAÇÃO DE SALA DO FORUM AST.SERRA P/A INSTALAÇÃO DA OUVIDORIA DESTE TRT	1	20.734,27	20.734,27	
2011NE000755	0737/11	61797924/0007-40	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA	PREGÃO	NOTEBOOK, C/ACESSÓRIOS, MODELO HP ELITEBOOK 8440P	16	3.262,00	52.192,00	
TOTAL									483.694,63